«Шойнаты »
сикт овмöдчöминса
администрация
	[image: ]

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2022 года

                                             № 07

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О создании общественной комиссии

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», администрация сельского поселения «Сторожевск»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018 – 2024 годы», проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018 – 2024 годы» после ее утверждения в установленном порядке (далее – Общественная комиссия).
2. Утвердить состав Общественной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 19.09.2017 № 48 «О создании и порядке организации общественной комиссии»;
 - постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 30.01.2019 № 06 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 19 сентября 2017 г. № 48 «О создании и порядке организации общественной комиссии»;
- постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 16.09.2019 № 73 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 19 сентября 2017 г. № 48 «О создании и порядке организации общественной комиссии».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения  «Сторожевск».

Глава сельского поселения                                                           Х.Н.Гевейлер

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Сторожевск»
[bookmark: _GoBack]от 31 января  2022 г. № 07

Состав общественной комиссии
Председатель комиссии:
Гевейлер Христина Николаевна, глава сельского поселения «Сторожевск»;

Заместитель председателя комиссии:
Сидоркин Владимир Васильевич, депутат сельского поселения «Сторожевск»;

Секретарь комиссии:
Лапина Анастасия Александровна, ведущий специалист администрации сельского поселения «Сторожевск»;

Члены комиссии:
Попова Татьяна Михайловна, депутат сельского поселения «Сторожевск»;
Попова Светлана Михайловна, депутат сельского поселения «Сторожевск»;
Малькова Надежда Ипполитовна,  председатель первичного отделения села Сторожевск Совета ветеранов Корткеросского района.

image1.png